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COORDINADORS DE MOBILITAT 
 

Facultat de Ciències _ Degà Joan Ribot Riutort 
Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Biologia Prof. Antònia Picornell 971 172 050 apicornell@uib.es 
Grau de Bioquímica Prof. Adamo Valle 971 259 644 adamo.valle@uib.es 
Grau de Física Prof. Mª Antonia Jiménez 971 173 280 mantonia.jimenez@uib.es  
Grau de Química Prof. David Quiñonero 971 173 498 david.quinonero@uib.es 

  
Facultat de Economia y Empresa_ Degà José María Carretero Gómez 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau d’Administració 
d’Empreses 
 
Grau de Economia 
 
Doble titulació: grau 
d’Economia i grau de 
Turisme 

Prof. Antoni Rubí  
(Erasmus+ Estudis) 

971 172 438 antoni.rubi@uib.eu 

Prof. Abel Lucena 
(Convenis, Beques 

Santander) 
971 172 003 abel.lucena@uib.es 

Prof. Marc Escrihuela  
(SICUE, Erasmus+ 
Pràctiques, KA107) 

971 173 242 marc.escrihuela@uib.es 

 
Facultat de Dret_ Degà Francisco Antonio Vaquer Ferrer 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau de Dret 
 
Grau de Relacions Laborals 

Prof. María Belén Aige Mut 971 172 930 belen.aige@uib.es 
 

Doble titulació: grau de 
Administració d’Empreses i 
grau de Dret 

Prof. Antoni Rubí (Erasmus+ 
Estudis) 

971 172 438 antoni.rubi@uib.eu 
 

Prof. Abel Lucena 
(Convenios, Beques 

Santander) 
971 172 003 abel.lucena@uib.es 

Prof. Marc Escrihuela  
(SICUE, Erasmus+ 
Pràctiques, KA107) 

971 173 242 marc.escrihuela@uib.es 

 
Facultat d’Educació_ Degà Miquel Francesc Oliver  Trobat 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau d’Educació Social 
 
Grau d’Educació Primària 
 
Grau d’Educació Infantil 
 
Grau de Pedagogia 

Prof. Olaya Álvarez García 971 173 251 olaya.alvarez@uib.es 

 
Facultat  de Filosofia i Lletres_ Degà Miguel José Deyá Bauzá 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau d’Estudis Anglesos Prof.  Karen Jacob 971 172 865  karen.jacob@uib.es 
Grau de Llengua i Literatura 
Catalanes Prof. Jesús Revelles 971 259 738 jesus.revelles@uib.es 

Grau de Llengua i Literatura 
Espanyoles 

Prof. Ruth Miguel 971 259 780 ruth.miguel@uib.es 

Grau de Filosofia Prof. Pablo Frau 971 173 024 
971 173 026 

p.frau@uib.es 
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Grau de Geografia Prof. Joana Maria Petrus 971 173 443 joana.petrus@uib.cat 
Grau d’Història Prof.Pere Salas 971 173 265 pere.salas @uib.es 
Grau d’Història de l’Art Prof. Francisca Lladó 971 172 695 francisca.llado@uib.es 
Grau de Treball Social  Prof. Joana Maria Mestre 971 172 097 joanamaria.mestre@uib.es 

 
Facultat d’Infermeria i Fisioteràpia_ Degana  Cristina Moreno Mulet  

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Fisioteràpia Prof. Iosune Salinas 971 259 512 iosune.salinas@uib.es  

Grau d’Infermeria 

Prof. Rosa Miró 
(SICUE) 971 259 858 rosa.miro@uib.es 

Mireia Guillén Sola 
(Erasmus+ i Convenis) 971 172 586 

mireia.guillen@uib.eu 
 

 
Facultat de Psicologia_ Degà  Jorge Pich Solé 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau de Psicologia Prof. Berta Cajal 971 172 576 berta.cajal@uib.es 
 
Facultat de Medicina_ Degà Antonio Bennàsar Figueras 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau de Medicina Prof. Fernando Yáñez 971 172 074 f.yanez@uib.es 
 
Facultat de Turisme_  Degana María de los Dolores Tirado Bennasar 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Turisme 
 
Doble titulació: grau 
d’Administració d’Empreses 
i grau de Turisme 

Prof. Inna Tsener  
(Erasmus+) 971 172 026 inna.tsener@uib.es 

Prof. Vicente Ramos 
(Convenis, SICUE i Beques 

Santander) 
971 171 326 vicente.ramos@uib.es 

Prof. Yolanda Joy Calvo 
(Erasmus+ Pràctiques, 

KA107, Convenis) 
971 172 613 

 
yolandajoy.calvo@uib.es 

 
  
Escola Politècnica Superior_ Degà Gabriel Cardona Juanals 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau de Matemàtiques 
 
Doble titulació: grau de 
Matemàtiques i grau 
d’Enginyeria Telemàtica 

Prof. Mercè Llabrés 
Curs 2023-24 971 172 978 merce.llabres@uib.es 

Prof. Julia Navarro 971 172 730 Julia.navarro@uib.es 
 

Grau d’Enginyeria 
Informàtica Prof. Manuel Barranco 971 172 992 manuel.barranco@uib.es 

Grau d’Enginyeria  
Telemàtica Prof. Felip Riera Palou 971 173 196 felip.riera@uib.es 

Grau d’Edificació 
Prof. Francisco J Forteza 

Oliver 971 259 956 francisco.forteza@uib.es 

Grau d’Enginyeria 
Electrònica Industrial i 
Automàtica 

Prof Sebastià Bota 
 971 259 933 

 
sebastia.bota@uib.es 

 

Grau d’Enginyeria 
Agroalimentària i del Medi 
Rural 
 

Prof. José Escalona 971 259 934 jose.escalona@uib.es 



 
 
 

3 
 

 
Centre Adscrit ADEMA_ Director Joan Ernest de Pedro Gómez  

Estudis  Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau d’Odontologia Prof. Joan de Pedro 
(Erasmus +) 

971 172 606 depedro@uib.es 

Grau de Nutrició Humana i 
Dietètica  

   

 
Centre Adscrit Escola Universitària de Hoteleria de las Illes Balears_ Directora María Llompart Bibiloni  

Estudis  Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau de Direcció Hotelera Prof. Monika Farré  971 172 974 monika.farre@uib.es 

 
Centre Adscrit Escola Universitària de Turisme del Consell Insular d’Eivissa_ Director Pedro Antonio Rivas Yarza 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Turisme 
Prof. Yolanda Ortiz 

(Secretaria) 971 307 255 secretaria@escuelaturismo.org  

 
Centre Adscrit Escola Universitària de Turisme Felipe Moreno _ Director Marco Antonio Robledo Camacho 

Estudios Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau de Turisme 
 
Grau de Protocol i 
Organització 
d’Esdeveniments 

Prof. Margarita Barrera 971 721 133 mbarrera@etb-baleares.es  

 
Personal de contacte del SRI a les Seus Universitàries  

 Contacte Telèfon Correu Electrònic 

Seu de Menorca Sra. Soledad Rodríguez 971 379 126 
sole.rodriguez@uib.es 
seu.menorca@uib.es 

 

Seu d’Eivissa i Formentera Sra. Marina Arrabal 
971 398 020 
971 398 025 

marina.arrabal@uib.es 
seu.eivissa@uib.es 

 
 

 


